
گزارشی از سفر رئیس جمهور به آفریقا

رونمایی از پهپاد ایرانی »پلیکان ۲« 
در کنیا 

پهپادهای تولیدی شــرکت های دانش بنیان ایرانی 
با حضور رئیس جمهور در مرکز نوآوری و فناوری 

ایران در نایروبی رونمایی شد.
حجت الاســام رئیسی با حضور در مرکز »نوآوری 
و فناوری ایران در نایروبی« از پهپاد ایرانی پلیکان 
بــا دو کاربرد »سم پاشــی« و »بازرســی مزرعه« 
رونمایی کرد. پهپاد پلیکان ۲، ساخت یک شرکت 
دانش بنیــان ایرانی اســت کــه دارای قابلیت های 
منحصر بــه فردی از جمله پیشــرانه صنعتی ضد 
آب و گــرد و غبــار، دارای بازوهای جداشــونده و 
آماده ســازی در ۲ دقیقه، پرواز اتوماتیک، پاشش 
۲ هکتار در هر پرواز، پوشش عرضی ۵ الی ۶ متر، 
قابلیت نصــب انواع ماژول های کشــاورزی، پمپاژ 
۶ لیتر در هــر دقیقه و دارای نرم افزار هوشــمند 

تشخیص مسیر پرواز است.
راه اندازی خط تولید خودرو ایرانی در کنیا به زودی
رئیس جمهور کنیا گفت: ایران یک کارخانه مونتاژ 
خودروســازی در کنیا افتتاح می کند و خودروهای 

بومی ایرانی در کشور ما تولید می شود.
»ویلیــام ســامویی روتو« رئیس جمهــور کنیا در 
نشســت خبری رؤســای جمهــور ایــران و کنیا 
در محــل کاخ ریاســت  جمهوری گفــت: امضای 
۵ ســند همکاری و تفاهم میان ایــران و کنیا در 
حوزه های مختلف که از جمله ارتباطات، توســعه 
سرمایه گذاری، شیات و غیره می تواند بسیار مفید 
و مؤثر باشــد. وی افزود: اطاعات بسیار خوبی در 
اختیار من قرار گرفته اســت، مبنــی بر اینکه در 
بخش مکانیک و خودروسازی قرار است ایران یک 
کارخانه مونتاژ خودروســازی در کنیا افتتاح کند و 

خودروهای بومی ایرانی در کشور ما تولید شود.
رئیس جمهور کنیا در این نشست خبری خطاب به 
رئیسی رئیس جمهور کشورمان اظهار داشت: این 
دیدار فرصت بســیار خوبی است تا مجدداً دوستی 

میان ملت های ایران و کنیا را تجدید کنیم.
ســید ابراهیم رئیســی نیز اظهار داشت: همکاری 
ایران با قاره آفریقا ریشه تاریخی دارد و ما معتقدیم 
ایــن روابط می تواند میان دو ملت ایران و کنیا روز 
به روز توســعه یابد. وی با بیــان اینکه آفریقا قاره 
ظرفیت هاســت، ادامه داد: ظرفیت های بسیاری در 
این قاره وجود دارد. نگاه ما در جمهوری اســامی 
ایران به این قاره نگاه کشــورهای دارای استعداد، 
با اســتعداد، ذخایر  ظرفیــت، نیروهای انســانی 
مادی، معنوی، منابع طبیعی و معدنی اســت. وی 
با بیان اینکه دســت همه دولت هــای آفریقا را به 
گرمی می فشــاریم، گفت: امروز باید ایران را، ایران 
پیشــرفته و فناور خطاب کنیم. ایران اســامی در 
حوزه های مختلف توانســته تحریــم و تهدیدها را 
پشت سر بگذارد و درعرصه های مختلف اقتصادی، 
علم و فنــاوری ارتقا یابد. رئیــس جمهور با بیان 
اینکه ما آمادگی داریم تجربیات خود را با کشــور 
و مردم عزیز کنیا به اشــتراک بگذاریم، ادامه داد: 
امروز ما تجربیات بسیاری را در حوزه های مختلف 
اقتصــادی، علمی و فنــاوری، مواد پتروشــیمی، 
کشــاورزی و شــیات داریم. وی عنــوان کرد: از 
حوزه های همکاری جدی میان ما مســئله سامت 
و تجهیزات پزشــکی اســت لذا در حــوزه دارو و 
تجهیزات پزشکی می توانیم همکاری خوبی داشته 
باشیم. وی ادامه داد: ســطح تجارت میان ایران و 
آفریقا در سطح مناســبی نیست و هیچکدام از ما 

راضی به این مقدار از سطح تجاری نیستیم.
رئیس جمهور بــا بیان اینکه این ســفر که نقطه 
عطفی در روابط ماســت، می تواند بازار خوبی برای 
محصولات ایران در کنیا و شرق آفریقا ایجاد کند، 
تصریح کرد: در تبادلات و گفتگوهایی که با رئیس 
جمهور کنیا داشتیم، رؤسای جمهور دو کشور باید 
زمینه را برای گسترش روابط دو کشور فراهم کند.
وی از اســتقبال دولت و مردم کنیا قدردانی کرد و 
با بیان اینکه امیدواریم روابط به سطح قابل قبولی 
توسعه یابد، تصریح کرد: به زودی می توانیم رئیس 
جمهــور کنیا را در تهران میزبانی کنیم و امیدوارم 

شاهد توسعه روزافزون روابط با کنیا باشیم.

امضای ۵ سند همکاری میان ایران و کنیا
مقامات عالی رتبه ایران و کنیا در حضور روســای 
جمهور دو کشــور ۵ ســند همکاری در حوزه های 

مختلف به امضا رساندند.
مراســم امضای اســناد و تفاهم نامه های همکاری 
میان جمهوری اســامی ایران و کنیا برگزار شــد 

و مقامات دو کشور ۵ سند همکاری امضا کردند.
این اســناد همــکاری در حوزه های دامپزشــکی، 
ارتباطات، فرهنگ، شیات و فنی حرفه ای بود که 
از سوی وزرای »امور خارجه«، »اطاعات، ارتباطات 
و اقتصاد دیجیتال«، »گردشــگری، حیات وحش و 
میــراث«، »معدن، اقتصاد آبــی و امور دریایی« و 
»آمــوزش کنیا« و وزرای امور خارجه و تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی جمهوری اسامی ایران در حضور 
سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهوری اسامی ایران 

و ویلیام روتو رئیس جمهور کنیا به امضا رسید.

مقصد بعدی اوگاندا
ســید ابراهیم رئیسی پس از پایان سفر به کنیا، در 
راستای ارتقای ســطح روابط با کشورهای دوست 
و همســو و به دعوت رســمی »یووری موسونی« 
رئیــس جمهور اوگاندا وارد این کشــور شــد. وی 
در کاخ ریاســت جمهوری اوگاندا مورد اســتقبال 
رسمی »یووری موســونی« همتای اوگاندایی خود 
قرار گرفت و در ادامه ماقــات خصوصی دو مقام 
عالی رتبه و نشست مشترک هیئت های رسمی دو 

کشور برگزار شد.

اخبار

رهبر معظم انقاب اســامی دیروز در دیدار فضا، طاب 
و مبلغین حوزه هــای علمیه، تبلیغ دیــن و اهداف دینی 
را مهم تریــن وظیفه حوزه ها خواندند و با اشــاره به لوازم 
تبلیــغ موثر و به روز یعنی »شــناخت مخاطب، شــناخت 
آرایش حقیقی صحنه تبلیغات جهانی برای داشتن موضع 
تهاجمــی و برخورداری از روحیه جهــادی« تاکید کردند: 
نســل نوجوان و جوان در مقام صاحبان و سازندگان آینده 
کشور، باید مرکز توجه تبلیغات خاقانه و متکی بر شیوه ها 

و ابزارهای نوین باشد.
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار که در آســتانه ماه 
محرم انجام شد، نیاز کشور به فعالیت های تبلیغاتی متکی 
بر تحقیق را بســیار بیشتر از فعالیتهای کنونی دانست و با 
اســتناد به آیات متعدد قرآن مجید درباره تبلیغ و ابعاد و 
ظرایف آن، گفتند: دین خدا در ســطح توده های مردم جز 
با تبلیغ صحیح تحقق نمی یابد. ایشــان با اشاره به اهمیت 
سنت دیرینه تبلیغ در حوزه های علمیه و در سیره علمای 
بزرگ افزودند: اولویت تبلیغ در میان وظایف حوزه ها، پس 
از تشــکیل جمهوری اسامی مضاعف شده چرا که برپایی 
نظامی سیاسی متکی بر دین، دشمنی مستکبران با اسام 
را افزایش داده است. رهبر انقاب ایمان مردم را پایه قوام 
نظام اسامی خواندند و گفتند: حفظ نظام و در واقع حفظ 
ایمان مردم اوجب واجبات است ضمن اینکه تبلیغ در دوره 
کنونی با انواع و اقســام شیوه های متکی بر علم و گسترش 
ابزارها از جمله اینترنت و هوش مصنوعی )به عنوان نمادی 
از مرحله پســا  اینترنت( توسعه فراوان یافته، بنابراین عقل 
هم حکم می کند در مقابل شمشــیرهای خون ریز تبلیغات 

دشمنان، تبلیغ را اولویت اول بدانیم.
حضرت آیت الله خامنه ای عاوه بر گســترش سخت افزاری 
تبلیغات در غرب، پیشــرفت در شیوه های باورپذیر کردن 
پیام را از جمله واقعیات امروز خواندند و افزودند: غربی ها با 
استفاده از علوم مختلف از جمله روانشناسی، پیام های صد 
در صد دروغ را به عنوان حرف درســت، در ذهن مخاطبان 
جا می اندازند. ایشان هشدار دادند: اگر ما در مقابل تحولات 
نــو به نو در موضــوع تبلیغ، غفلت و سســتی کنیم دچار 
استحاله فرهنگی می شویم و مانند غرب گرفتار قبح زدایی 
قدم به قدم از گناهان بزرگ خواهیم شد که جبران آن، به 
آســانی ممکن نیست، همچنان که امام مکرر می گفت اگر 
اســام در ایران سیلی بخورد تا ســالهای سال اثرش باقی 
خواهد بــود. رهبر انقاب پس از تبییــن اهمیت مضاعف 

و اولویــت موضــوع تبلیغ، در بخش دوم سخنانشــان در 
دیدار اساتید، فضا، طاب و مبلغان، به بیان نکات و لوازم 

کاربردی تبلیغ پرداختند.
حضرت آیت الله خامنه ای شــناخت مخاطب را در هرگونه 
تبلیغ کاماً ضروری خواندند و با اشــاره به افزایش سطح 
آگاهی های عموم مردم از جمله نوجوانان و جوانان گفتند: 
تبلیغ بدون توجه به سطح فکری و نیازهای مخاطب بی اثر 
خواهد بود.ایشــان کاهش تاثیر حرف و آموزش مستقیم و 
غیر مستقیم پدران و مادران به فرزندان را یک آفت واقعی 
دانســتند و گفتند: متاسفانه در آشفته بازار انبوه صداهای 
مختلف در فضای مجازی و تکثر رســانه ای، صدای انتقال 
معارف ســنتی و خانوادگی در انزوا قرار گرفته است.رهبر 
انقا معنای لسان قوم در قرآن را ضرورت توجه به ترکیب 
فکری و ذهنی مخاطب خواندند و گفتند: اگر مواد و شیوه 
تبلیغ مناسب با سطح و نیاز مخاطبان نباشد، مبلغ ناموفق 

خواهد بود.
دومین نکتــه کاربردی که حضرت آیــت الله خامنه ای در 
موضوع تبلیغ به آن اشــاره کردند ضرورت پرهیز از موضع 
صرفاً دفاعی و ضرورت تهاجم به مبانی فکری جبهه مقابل 
بود. ایشان برای این کار، شناخت پشت صحنه فعالیت های 
جــاری در فضای مجازی و غیر مجازی را لازم دانســتند و 

گفتند: باید دقت کرد که آیا این فعال »تبلیغی – رسانه ای 
– مجازی«، مســتقل عمل می کند یا پشت صحنه ای دارد، 
که در مــوارد بســیاری دارد. رهبر انقــاب جبهه مقابل 
نظام اســامی که خــود را لیبرال دموکراســی می نامد را 
جبهه ای دروغگو و کذاب برشــمردند و با اشاره به واقعیات 
متعدد تاریخ معاصر گفتند: جبهــه مقابل ملت ایران، ضد 
آزادیخواهی و آزاد اندیشی و مخالف هر نوع دموکراسیِ غیر 
وابسته به مستکبران است و ایستادگی و مبارزه ملت ایران 
و نظام اسامی با این جبهه مبارزه ای تمدنی و جهانی است.

ایشــان اوضاع ملت بی پناه و بیچاره اوکراین را شاهدی بر 
تــداوم انگیزه های اســتعماری و چپاولگرانه غرب خواندند 
و گفتند: مردم اوکراین باید کشــته شــوند چرا که منافع 
کمپانی های تولید و فروش تسلیحاتی غرب، در ادامه جنگ 
در اوکراین نهفته اســت. رهبر انقاب آسیب پذیری امروز 
غرب را بیشتر از همیشه دانستند و گفتند: آمریکا که امام 
آن را به لقب شــیطان بزرگ مفتخر کــرد در عرصه های 
مختلف »سیاســی، تقابــل با ملت ها، تقابــل با خود ملت 
آمریکا، نژادپرســتی، اخاق جنســی، جنایت و بیرحمی« 

مجموعه ای از شیطان صفتی ها و شرارت ها است.
حضــرت آیت الله خامنــه ای در جمع بنــدی این بخش از 
سخنان شــان دفاع تبلیغی را لازم و واجب برشــمردند اما 

گفتند: نباید خود را در دفاع محصور کرد بلکه باید با دیدن 
درســت واقعیات جهانی و روایت درست آنها، مبانی جبهه 
دشمن را آماج تبلیغات قرار داد. حضرت آیت الله خامنه ای 
روحیه جهادی را ســومین لازمه تبلیغ موثر برشــمردند 
و گفتند: بــدون روحیه جهادی، در فهــم صحنه یا رفتار 
تبلیغاتی، خطا رخ می دهد اما عنصر مجاهدت در کنار نگاه 

و کار علمی، تاثیر تبلیغ را تضمین می کند.
رهبــر انقاب در نکته ای مهم، حضور روحانیت در وســط 
میدان را کاماً ضروری خواندند و گفتند: روحانیت اسام، 
همیشه امیدوار و پرتحرک و جهادی، در وسط میدان بوده 
است. ایشــان توجه به نیاز و خوراک فکری همه قشرها از 
جمله صاحبان فکر و قلم و اندیشــه و هنر را در مســائل 
تبیلغی لازم دانســتند و در عین حال گفتند: باید به نسل 
نوجوان و جوان توجه خاص و ویژه ای داشت چرا که فردای 
کشور متعلق به این نسل است و باید ذهن بدون شبهه، به 
ســاخت آینده بپردازد. رهبر انقاب التزام عملی جوانان به 
اعمال عبادی و اجتناب از گناه را مهم برشــمردند و نقش 

مساجد و هیات ها را در این زمینه موثر خواندند.
حضرت  آیــت الله خامنه ای در همین بحــث آباد کردن و 
احیای مســاجد را، امری واجب دانســتند و گفتند: نباید 
مســاجد فقط وقت نماز باز باشــد بلکه مسجد باید محل 
رفت و آمد دائم مردم باشــد. ایشــان با اشــاره به یکی از 
دیدارهای گذشته خود با اهالی سینما گفتند: گاهی اوقات 
ما از برخی اقشــار توقع زیــادی داریم؛ حال آنکه در تهیه 

معارف و خوراک فکری لازم برای آنها کوتاهی کرده ایم.
آخرین نکتــه ای که رهبر انقاب در این دیدار مورد تاکید 
قرار دادند ضــرورت ایجاد یک کانون عظیم حوزوی )ابتدا 
در حوزه علمیه قم سپس در حوزه های بزرگ دیگر( برای 
گسترش کمی و ارتقای کیفی و علمی تبلیغات دینی بود.

ایشان ۳ ماموریت برای این کانون بیان کردند: تهیه و تولید 
مواد تبلیغاتی به روز و نوآورانه، تنظیم شیوه های پیشرفته 

و اثرگذار تبلیغاتی و تربیت موثر به معنای حقیقی کلمه.
در ابتدای این دیدار حجت الاســام و المســلمین اعرافی 
مدیر حوزه های علمیه سراسر کشور گفت: طاب و مبلّغان 
با اخاق مداری، مردم محوری و استفاده از دانش و ابزار های 
 روز، خود را در قبال مســائل جامعــه وظیفه مند می دانند 
و در زمینه هایــی چون معیشــت، آســیب های اجتماعی، 
جلوگیری از تبعیض، ســامت قضایــی و  بهبود وضعیت 

فضای مجازی همواره کنش گر و مطالبه گر بوده اند.
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رهبر انقلاب در دیدار فضلا، طلاب و مبلغین حوزه های علمیه: گزارش

باید به مبانی فکری جبهه مقابل حمله کرد

اعضای کابینه ســیزدهم در حاشیه جلسه دیروز هیات وزیران در حیاط پاستور  
به پرسش های خبرنگاران پاسخ دادند.

رضا مراد صحرایی وزیر آموزش و پرورش در پاســخ به اینکه چرا هنوز برخی از 
مــدارس دولتی خارج از چارچوب از اولیای دانــش آموزان وجه دریافت کرده و 
این موضوع به کجا خواهد رسید، بیان کرد: دریافت وجه از اولیای دانش آموزان 
در مــدارس دولتی خاف قانون بوده و به طور مشــخص نیز راهکار پیگیری آن 
مشخص شده است. هر فردی این موضوع را گزارش دهد، تیم نظارتی ورود کرده 
و این موضوع را پیگیری خواهند کرد. ما در گزارش های دریافتی مماشــاتی با 

کسی نخواهیم کرد.
محمدمهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی نیز با اشاره به سفر هفته 
گذشــته خود به روسیه گفت:  توافقات بسیار خوبی را با مقامات روسیه داشتیم. 
برگزاری جشنواره بین المللی سینمایی دریای خزر به تصویب رسید؛ ان شاءالله 

به زودی جشنواره بین المللی فیلم خزر برگزار خواهد شد.
وی در ادامه اظهار کرد: موضوع توافقنامه فرهنگی که ما و روسیه چند سال قبل 
داشــتیم، اکنون در مجلس است. ان شــاءالله اگر به تصویب برسد چندین مرکز 
فرهنگی جدید فی مابین ما و روسیه در شهرهای تهران، مسکو و سن پترزبورگ 

و یک شهر دیگر از کشور ما که تعیین آن به عهده ماست، ایجاد خواهد شد.
علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت  از تصویب لایحه ای در هیات وزیران خبر 
داد که بر اســاس آن از مهارت آموزی و اشتغال پذیری کارکنان وظیفه نیروهای 
مســلح حمایت می شــود و افزود: مطابق این لایحه که تقدیم مجلس می شود، 
با همکاری دســتگاه های اجرایی و ســتادکل نیروهای مســلح، تمهیداتی برای 
برگزاری دوره های آموزشی فنی و حرفه ای مهارتی برای کارکنان وظیفه انجام 
می شود تا آنها در اولویت اشتغال بعد از دوره خدمت  قرار گیرند. صندوق ویژه 

ای با منابع مشخصی پیش بینی خواهد شد.
سخنگوی دولت همچنین با اشاره به اختاف دیدگاه دولت و دیوان عدالت اداری 

در خصوص حکم رئیس جمهور برای رئیس ســازمان اداری اســتخدامی، گفت: 
پیــش بینی من این اســت که احتمالا بین دولت و دیــوان عدالت اداری تفاهم 

حاصل می شود.
محمــد علی زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری توضیحاتی را درباره خبری 
مبنی بر شــائبه تخلف هزار دانشــجو در آزمون ورودی دانشــگاه ها ارائه کرد و 
گفت: برای این هزار نفر که شــائبه تقلب وجود داشت این ها را سازمان سنجش 
فراخوانده بود تا قوانین برای شــان طی شود اما استفساریه مجلس ارائه شد که 

مشمول داوطلبان است، نه آن هایی که دانشجو شده اند.
علیرضا زاکانی شــهردار تهــران درباره خبر مربوط به انتخاب وی برای ســمت 
دســتیار ویژه رئیس جمهور در امور آســیب های اجتماعی تهران گفت: اگر در 
دولت تصویب شــود دســتیار ویژه رئیس جمهور در امور آسیب های اجتماعی 

تهران شده و مسئولیت پیگیری و گزارش به رئیس جمهور را خواهم داشت.
وی  در پاسخ به این ســوال که همزمان با شهردار بودن، دستیار رئیس جمهور 
هم هستید؟ منع قانونی ندارد؟ گفت:نه چه منع قانونی، مامور ویژه است و وظیفه 
اش این اســت تا دستگاه هایی که کار می کنند کنار هم بنشینند با یک برنامه 
دقیق پرونده این آســیب های اجتماعی را ببندند.  دســتگاه ها کار خودشان را 

انجام می دهند، قرار نیست ما جای کسی کار کنیم. 
علی ســاجقه رئیس ســازمان حفاظت محیط زیســت با تاکید بر اینکه از دید 
سازمان محیط زیست پروژه ای به عنوان پتروشیمی میانکاله وجود ندارد، افزود: 
در خصوص فنس گذاری انجام شــده نیز دستگاه قضایی باید پاسخ دهد. ما کار 
لازم را انجام دادیم و هیچ مجوزی برای این پروژه از سوی سازمان محیط زیست 

داده نشــده است. وی در ادامه اظهار کرد: بنده از همینجا در رسانه ها اعام می 
کنم، چنانچه مجوز محیط زیســتی برای پروژه پتروشیمی میانکاله وجود دارد، 

همین الان در رسانه ها منتشر شود تا مردم نیز بدانند.
محمد دهقان معاون حقوقی رییس جمهور در خصوص رای دیوان عدالت اداری 
دربــاره انتصاب میثم لطیفی، گفت: در این زمینه تجدیدنظر صورت می گیرد و  
با رییس قوه قضاییه ماقات و گفت و گو خواهیم کرد و استدلال ها را بیان می 
کنیم. طبیعتا ما تمکین به آرای قضایی داریم. به لحاظ قانونی نظر خود را مطرح 
می کنیم و آنچه که در نهایت رای قوه قضاییه باشد، براساس ساز و کارهای قوه 

قضاییه، پایبند به قانون و آرای قضایی هستیم.
جواد اوجی وزیر نفت با اعام اینکه در هیچ جایگاهی کارت سوخت حذف نشده 
است، گفت: در قانون بودجه ۱۴۰۲ وزارت نفت موظف شده که تمام خودروهای 
کشــور از کارت سوخت خودشان استفاده کنند. به همین دلیل ما شروع کردیم 
که کارت ســوخت جایگاه ها را محدود کنیم، اما در هیچ جایگاهی کارت سوخت 

حذف نشده است.
وی یادآور شــد: استفاده مردم در شــروع این طرح ۱۷ درصد از کارت سوخت 
شــخصی بود، اما امروز به بیش از ۵۴ درصد رســیده اســت. این کارت سوخت 

جایگاه ها هم برای موارد اضطراری است.
همچنین احمد وحیدی وزیر کشــور در پاسخ به پرسشی درباره توقف صادرات 
برق به عراق اظهار کرد: توقف صادرات نداشــتیم، اما شرکت ملی نفت مطالباتی 
داشــته است و در راســتای آن، تعاماتی داشته اند و در راستای حل و فصل آن 
تصمیماتی گرفته شــده که با توجه آمادگی هایی کــه طرف عراقی اعام کرده، 

وزارت نفت هم تصمیمات خود را مطابق با آن تنظیم می کند.
محمد اسامی رییس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه ۶۰ نوع رادیودارو و کیت 
تولید می کنیم و به ۹ کشور صادرات داریم، گفت: بیش از ۲۱۰ مرکز پزشکی از 

ما رادیو دارو دریافت می کند.

با اعضای دولت در پاستور

زاکانی؛ هم شهردار هم دستیار 

آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص
تاســیس شــرکت با مســئولیت محدود آگرین ارتباطات فردا درتاریخ 1402/04/19 به شــماره ثبت 615242 به شناســه ملی 14012391659 ثبت و 
امضــا ذیــل دفاترتکمیــل گردیــده که خاصه آن به شــرح زیر جهت اطــاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت:خریــد، فروش، واردات و صادرات 
تلفن همراه و لوازم الکترونیکی وتجهیزات آن به صورت عمده فروشی و خدمات پس از فروش، خرید و فروش اینترنتی، خرید و فروش، واردات 
و صــادرات کالاهــای مجــاز بازرگانــی، اخــذ و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی، ایجاد و احداث شــعبه در ایران و سراســر جهان، برگزاری و شــرکت 
در نمایشــگاه های تخصصــی و عمومــی داخلــی و خارجــی، شــرکت در کلیــه مناقصات و مزایــدات دولتی و خصوصی، اخذ وام و تســهیات ریالی و 
ارزی از بانک هــا و موسســات مالــی و اعتبــاری داخلــی و خارجــی، عقد قرارداد با کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی، ترخیــص کالا از گمرکات داخلی 
کشــور درصــورت لــزوم پــس از اخــذ مجوزهــای لازم از مراجــع ذیربــط مدت فعالیــت: از تاریخ ثبت بــه مدت نامحــدود مرکز اصلی: اســتان تهران، 
شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شــهر تهران، رســالت، خیابان بوعلی، خیابان شــهید محمد طاهرخانی، پاک 34، طبقه 1، واحد شمالی کدپستی 
1676966831 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 110,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای ارشیا میرحسینی 
زمانی به شــماره ملی 0021868263 دارنده 10000000 ریال ســهم الشــرکه آقای جلیل عادلی به شــماره ملی 3761898312 دارنده 50000000 ریال 
سهم الشرکه آقای آرش عادلی به شماره ملی 3762119759 دارنده 50000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای ارشیا میرحسینی زمانی 
به شــماره ملی 0021868263 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای جلیل عادلی به شــماره ملی 3761898312 به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به ســمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای آرش عادلی به شــماره ملی 3762119759 به ســمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، 
عقــود اســامی و همچنیــن کلیــه نامه هــای عــادی و اداری باامضــاء مدیرعامــل و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. 
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.  
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1527505(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاســیس شــرکت با مســئولیت محدود آسانبران ســما غرب درتاریخ 
1402/04/20 به شماره ثبت 615332 به شناسه ملی 14012396727 
ثبــت و امضــا ذیــل دفاتــر تکمیــل گردیــده کــه خاصــه آن به شــرح 
زیــر جهــت اطاع عمــوم آگهــی می گــردد. موضــوع فعالیت:خدمات 
نصــب، ســرویس و تعمیــرات آسانســور، خریــد و فــروش قطعــات 
آسانســور . اخــذ وام از کلیــه بانک هــا و موسســات مجــاز . ترخیص 
کالا درصــورت لــزوم پــس از اخــذ مجوزهــای لازم از مراجــع ذیربــط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان 
تهــران، شهرســتان تهــران، بخــش مرکــزی، شــهر تهــران، گلســتان، 
خیابــان جــواد الائمــه، خیابــان جواد الائمــه اول، پــاک 12-، طبقه 1 
کدپســتی 1493644331 ســرمایه شــخصیت حقوقی عبارت اســت 
از مبلغ 2,000,000 ریال نقدی میزان ســهم الشــرکه هر یک از شــرکا 
آقــای حســن خیــری بوغلمش به شــماره ملــی 0084053720 دارنده 
1800000 ریال سهم الشرکه آقای حسین خیری بوغلمش به شماره 
ملی 2938566786 دارنده 200000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت 
مدیــره آقای حســن خیــری بوغلمش به شــماره ملــی 0084053720 
بــه ســمت مدیرعامــل به مــدت نامحدود و به ســمت رئیس هیئت 
مدیــره بــه مــدت نامحــدود آقای حســین خیری بوغلمش به شــماره 
ملــی 2938566786 بــه ســمت عضو اصلی هیئــت مدیره به مدت 
نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 
شــرکت از قبیــل چــک، ســفته، بــروات، قراردادهــا، عقود اســامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء اعضای هیئت مدیره 
هریــک بــه تنهایــی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد اختیارات 
مدیــر عامــل: طبــق اساســنامه روزنامه کثیر الانتشــار سیاســت روز 
جهــت درج آگهی هــای شــرکت تعیین گردید. ثبــت موضوع فعالیت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.  
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1527526(

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4
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کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس اســت، بیماری 
ســاده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشــن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.
در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر اســت و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بــود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشــان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشــت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروســافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشــته؛ خود ویــروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکســن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نســبت به ما 
و واکســن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیــش بینی نمی کند بلکه خبر مــی دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس کــه در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
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جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیــواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شــرح خدمات مندرج در اســناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماهه یا ســپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اســناد حداکثر تا تاریــخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رســیدگی ، مهلــت قبول پیشــنهادات حداکثــر تا تاریــخ 1400/12/21 
و بازگشــایی پاکتهــا در مورخ 1400/12/22 در محل شــهرداری کاشــان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا ســوم مناقصــه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشــوند ، سپرده شــرکت در مناقصه ایشــان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است
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